
 

 Università degli Studi di Roma “La Sapienza” - Dipartimento di Fisica  
 Ufficio: Assegni di Ricerca Ricercatori a tempo determinato Borse di Studio per attività di ricerca Affidamenti incarichi 
esterni      https://www.phys.uniroma1.it/fisica/ 
 
 

	
  
	
  

IL	
  DIRETTORE	
  	
  
	
  
	
  
DD.	
  42/2020	
  Prot.	
  n.	
  1006	
  del	
  10/04/2020	
  	
  	
  
	
  
	
  	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  
	
  
	
  

Il	
  Direttore	
  del	
  Dipartimento	
  di	
  Fisica	
  
	
  
	
  
	
  
VISTO	
   il	
  Bando	
  DD.239/2019	
  del	
  11/12/2019	
  Prot.	
  4046	
  
VISTA	
  la	
  richiesta	
  pervenuta	
  da	
  parte	
  titolare	
  dei	
  fondi	
  DTC	
  Lazio	
  Prof.	
  Paolo	
  Postorino	
  
	
  

	
  
DISPONE	
  

	
  
Che	
  la	
  procedura	
  di	
  valutazione	
  comparativa	
  per	
  il	
  conferimento	
  di	
  n.	
  2	
  	
  incarichi	
  di	
  
lavoro	
  autonomo	
  per	
  lo	
  svolgimento	
  dell’attività	
  di	
  consulenza	
  in	
  attività	
  di	
  ricerca	
  	
  
nell’ambito	
   dello	
   Studio	
   e	
   progettazione	
   di	
   metodologie	
   analitiche	
   di	
   tipo	
  
spettroscopico	
   (Raman,	
   Fourier	
   Transformed	
   InfraRed	
   Spectroscopy,	
   Surface	
  
Enhanced	
  Raman	
  Scattering)	
  	
  

viene	
  annullata.	
  
	
  
	
  
	
  
	
  

F.to	
  Il	
  Direttore	
  del	
  Dipartimento	
  
	
  	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  	
  (Prof.	
  Paolo	
  Mataloni)	
  
	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
   	
  


